[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.11.2011
	№
	634-ПА

О подготовке проекта планировки территории многофункционального
спортивно-оздоровительного комплекса в южной части города Реутов
Московской области, район ул. Котовского, д.13
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом городского округа  Реутов  Московской области, на основании обращения индивидуального предпринимателя Томышевой Г.В. от 07.09.2011 № 14, постановляю:

1.Подготовить проект планировки территории многофункционального спортивно-оздоровительного комплекса в южной части города Реутов Московской области, район ул. Котовского, д.13.
2.Определить индивидуального предпринимателя Томышеву Г.В. заказчиком на подготовку проекта планировки территории многофункционального спортивно-оздоровительного комплекса в южной части города Реутов Московской области, район ул. Котовского, д.13.
3.Индивидуальному предпринимателю Томышевой Г.В.:

3.1.Согласовать с заинтересованными организациями и представить на утверждение Главе города Реутов проект планировки территории многофункционального спортивно-оздоровительного комплекса в южной части города Реутов Московской области, район ул. Котовского, д.13.
3.2.Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки территории многофункционального спортивно-оздоровительного комплекса в южной части города Реутов Московской области, район ул. Котовского, д.13.
4.Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                              Н.Н.Ковалев